de Lungar suo fratri gerraano ... ad plenum intellexlsse sub hac forma Omnibus banc cartam
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visnris vel auditurlB Franciscus Gordoane partionarios de Kindrocht et Sathlee eternam in

Domino salutem Noueritis me . . . alicnasse . . . honorabili viro ac fratri meo germano
Johanni Gordounc de Lungar heredibus auis et suis assignatis omncs et singulas dimedictates

partes tcrrarum dc Kindrocht cum earumpcrtinenciis necnon tercius partes terrarura de Sathlee

cum suis pertlnenciis jacentesin baronia de Kynedward et infra vicecomitatum de Abirdene pro

fauoreetsingularidliectionequam habui erga eum . . . Tcnendas et liabcndas . . . de supremo
domino nostro Kege et saccessoribns suis in feodo et hereditate imperpctuum . . . Reddendo
inde . . . wardam et releuium ac seruicium consuetum ... In cuius rei tcslimonium sigillum

meam proprium huie presenti carte mee est appensum vnacum subscriptione Magistri Johannis
Gordoun notarii cum mann raea ducente pennam apud Petlorge die mensis secundo Julii anno
Domini millesimo quingentesimo tricesimoprirao presentibus Duncano Gordoune in Knavin
Jacobo Gordoun in Uavacht Roberto Forbes Domino Andrea .Sjnison Magistro Johanne
Gordoun notario Quamquidem cartam . . . pro perpetuo confirmamus Saluis . . juribus et

seruiciis . . . debitis et consuetls ... In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre con-
firmacionis magnum sigillum nostrum apponi prccepimus . . . apud Edinburgh octaao die
mensis Octobris anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo primo et regni nostri decimo
nono .

Carta Johannis Gordonn de Longar super terris de Tullochcarroune.— (A.D. 1.536. Frcm. Ou;

liegiatrum Marjnx Sigilli, lib. xxv., no. 322.)

14 Jacobus Dei gracla Rex Scotorum . . . Sciatis nos qoandam cartam venditionis . . . factam
per Robertum Lamb de Tullocarroune dilecto nostro Johanni Gordoune de Longar ... ad
plenum intellexisse sub hac forma Omnibus banc cartam vihuris vel audituris Robertus Lamb
de Tullocarroune salutem in Domino sempitemain Noueritis mc . . . vendidisse . . . honorabili

viro Johanni Gordoune de I-ongar suis heredibus et assignatis . . . omnes et singulas terras

meas de Tullocarroune cum pendiculis earundem et suis pertinf^nciis jacentes infra vice-

comitatum de Banf . . . Tenendas et habendas . . . de supremo domino nostro Eege et suia

succcssoribus in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . . supremo
Domino nostri Regi . . . jura et seruitla . . . debita c.t consi-.ota necnon mihi et heredibus meis
et assignatis summam decern libraram tresdecem solidoruin et quatuor denariorum vsoalis

monete regni Scotie ... In cuius rei testimonium sigillum rneum huic presenti carte mee est

appensum vnacum subscriptione mea manuali apud Petlorg decimosexto die mensis August!
anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo sexto Coram hiis testibus Alexandre Pater-

soune alias Talyeour Alexandre Gordoune in Litill I'etlorg Thoma I-'axtoune Domino Georgio
Michelsoun et iMagistro Johanne Gordoun notario publico cum diuersis aliis Quamqcidkm
cartam . . . pro perjjetuo confirmamus ... In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre

confirmacionis magnum sigillum qostrum apponi precepimus . . . Apud Striueling vicesimo

tertio die mensis Angnsti anno Domini millesimo quingentesimo trigesimosexto et regni nostri

vicesimo tercio .

Carta feodifirme Johanni Gordoune de Longar concessa super terris de Petlurge.—(A.D. 1539.

From the Begistrum Ejnscopatus Moraviensis, pp. 414, 41.5.)

15 Oarta feodifirme ab Episcopo Moraviensi cum consensu capituli concessa Johanni Gordounc
de Longar et heredibus masculis de corpore legitimis quibus deficientibus Willelmo Gordoun et

Georgio Gordoun filiis naturalibus inter ipsum et Jonetam Maitland procreatis et eorum heredi-

2d
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bus masculis quibus omnibus deficientibus heredibus masculis dicti Johannis quibuscunque

terrarum de Petlurge Ovir Auchquhorteis Nether Auchquhorteis cum crofta de Petruchnay in

baronia de Keth et vicecomitatu de Banf Reddendo inde annuatim £22 6. 8. Apud ecclesiam

cathedralem anno Domini 1539.

Carta confirmacionis Johannis Gordoune de Petlurg super terris de Crevethyn (A.D. 1641.

Frma the Begistrum Magni Sigill', lib. xxvii., no. 227.)

16 Jacobus Dei gracia Rex Scotorum . . . Sciatis nos quandam cartam vendicionis . . . factam

per dilectum et fidelem nostrum consiliarium Thomam Ersliin de Brechin militem nostrum

secretarium.dilecto nostro Johanni Gordoun de Petlurg ... ad plenum intellexisse sub hac

forma Omnibus banc cartam visuris vel audituris Thomas Erskin de Brechin mules ac supremi

domini nostri Regis secretarius Salutem in Domino sempiternam Noueritis me dedisse . . .

honorabili viro Johanni Gordoun de Petlurg heredibus suis et assignatis totas et integras terras

meas de Crevethincura singulis suis pertinentiis jacentes in parrochla de Dunblait et baronia de

Strabogy infra vicecomitatum de Abirdene in verum et legitimum excambion omnium et

singularum terrarum de Hiltoun cum portu et piscatione earundcm ac singulis suis pertinentiis

jacentium infra vicecomitatum de Kincardin Tenendas et habendas . . . de supi-emo domino

nostro Rege et suis successoribus in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde . . .

seruicia debita et consueta ... In cuius rei testimonium sigillum meum huic presenti carte mee
est appensum vnacum subscriptione mea maniiali apud Edinburgh vicesimooctauo die mensis

Maij anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimoprimo Coram hiis testibus Jacobo

Cleland de eodem Johanne Robertoun de Ernok Magistro Johanne Gordoun burgense de Abir-

dene Alexandre Gordoiine Edwardo Buthquhannane Donaldo Fultoun Magistro Johanne Burnat

et Alexandre Maknele notariis publicis cum diuersis aliis Quamquidem cartam . . . pro pcr-

petuo confirmamus ... In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre confirmacionis

magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Striueling penultimo die mensis Mali

anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo pi'imo et rcgni nostri vicesimo octauo .

Carta Johannis Gordoun filii et heredis apparentis Johannis Gordoun de Petlurg et Jonete

Ogilvy sue sponse.—(A.D. 1543. From the Begistrum Magni Sigilli, lib. xxix., no. 216.)

17 IVIaria Dei gratia Regina Scotorum . . . Sciatis nos . . . dedisse . . . dilectis nostris Johanni

Gordouu lilio et heredi apparenti Johannis Gordoun de Petlurg et Jonete Ogiluy sue sponse ac

eorum alteri diutius viuenti in coniuncta infeodacione et lieredibus suis . . . totas et integras

terras subscriptas videlicet terras de Ovir Kynmuudy Kynknoke et Milbrek cum tenentibus

tenandriis et libcretenencium seruiciis earundem ac suis pertinentiis exceptis multuris dictarum

terrarum jacentes in baronia de Rynedwart infra vicecomitatum de Abirdene Quequidem terre

. . . fuerunt dicti Johannis Gordoune de Petlurg perprius hereditarie et quas idem . . . simpli-

citer resignauit . . . Tenendas et habendas . . . dicto Johanni Gordoune juniori et Jonete

Ogiluy sue sponse ac eorum alteri diucius viuenti in coniuncta infeodacione et heredibus mas-

culis inter ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus heredibus masculis

dicti Johannis Gordoun de Pitlurg quibuscunque de nobis et successoribus nostris in feodo et

hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . . jura et seruicia . . . debita ct con-

sueta In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi

precepimus . . . apud Edinburgh septimo die mensis Decembris anno Domini millesimo quin-

gentesimo quadragesimo tertio et regni nostri primo .
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Carta confirmacionis Margarete Drummond relicte quondam Johannis Gordoun de Petlurg.—
(A.D. 1547. From the Registrum Magni Sigilli, lib. xxx., no. 308.)

18 M!aria Dei gracia Begina Scotorum . . . Sciatis nos . . . quamdani cartam donationis factam
per Georgium Bard de Glencuthill Margarete Drummond relicte quondam Johannis Gordoun
de Petlurg ... ad plenum intellexisse sub liac fcrma Omnidos banc cartam visuris vel

audituris Georgius Barde de Glencuthill salutem in Domino sempitcrnam Noucritis me . . .

pro special! fauore quem habeo et gero erga dilectam meam IMargaretam Drummond relictam

quondam Johannis Gordoun de Petlurg et pro matrimonio inter me et eandem Margaretam Deo
annuente contraheudo dedisse . . . predicte Margarete in vital! redditu pro toto tempore vite

sue in sua viduitate totas et integras terras meas de Glencuthill cum molendino earundem et

suis pcrtinenciis necnon totas et integras terras meas de Auchmedane cum suis pertinenciis

jacentes in baronia de Glendowaquhy et infra vicecomitatum de Abirdene Tenendas et ha-

bendas ... a me et heredibus meis de suprema domina nostra Regina . . . Reddendo inde . . .

jura et seruicia . . . debita et consueta ... In cuius rei testimonium sigillum meum proprium
huic present! carte mee mami mea subscripte est appensum apud burgum de Perth vicesimo

quarto die mensis Januari! anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo sexto Coram
hiis testibus Vmfrido Rollok in Findony Georgio Rollock de Duncrub Dauide Maule Roberto
Watsoun Willelmo Baty Dominis Willelmo et Waltero Ramsayis capellanis et notariis publicis

cum diuersis aliis Quamquidem cartam . . . pro perpetuo confirmamus ... In cuius rei

testimonium huic presenti carte nostre confirmacionis magnum sigillum nostrum apponi pre-

cepimus . . . apud Edinburgh vigesimooctauo Januari! anno Domini millesimo quingentesimo
quadragesimosexto et regni nostri quinto .

Preceptum carte confirmacionis Jacob! Gordoun fratris Johannis Gordoun de Petlurg super
terris de Auchleuchries.— (A.D. 1547. From the Registrum Seereti Sigilli, vol. xx!., fol. 10.)

19 Preceptum carte confirmacionis Jacob! Gordoun fratris germani Johannis Gordoun de Petlurg

super carta alienacionis per dictum Johannem facta sibi et heredibus suis raasculis de corpore
suo legitime procreandis quibus deficientibus prefato Johanni et heredibus suis quibuscunque
reuersuris de totis et integris terris de Eistir Auchluchreis et Westir Auchluchreis cum suis

pertinenciis jacentibus in baronia de Ardendracht infra vicecomitatum de Abirdene Tenendis
de prefato Johanne et heredibus suis ac assignatis etc. Apud Striueling octauo Maij anno pre-
dicto [j™ vo xlvijo] . Per signetum .

Carta confirmacionis Jacobi Gordoune fratris germani Johannis Gordoune de Petlurg super
terris de Auchleuchries.—(A.D. 1547. From the Registrum Magni Sigilli, lib. xxx., no. 238.)

20 INIaria Dei gratia Regina Scotonim . . . Sciatis nos . . . quandam cartam alienacionis et

vendicionis factam per Johannem Gordoun de Petlurg dilecto suo Jacobo Gordoun eius fratri

germane ... ad plenum intellexisse sub hac forma Omnibus banc cartam visuris vel audituris

Johannes Gordoun de Petlurg salutem in Domino sempitcrnam Noueritis me vtilitate mea in

hac parte vndique preuisa et diligenter considerata . . . vendldisse . . . dilecto fratri meo ger-

mano Jacobo Gordoune et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreandis quibus

deficientibus reuertendas michi et heredibus meis quibuscunque omnes et singulas terras meas
de Estir Auchluchreis et Westir Auchluchreis cum suis pertinenciis jacentes in baronia de Arden-
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dracht et vicecomitatu de Abirdcne pro quadani certa pecunie summa michi pre manibus dicti

Jacobi bene gratanter et integre persoluta . . . Tenendas et habendas . . . de me heredibus

meis et assignatis in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . . vnum

denarium vsualis monete regni Scocie super solum dictarum terrarum nomine albe firme in

festo Penthecostes si petatur tantum ... In cuius rei testimonium huie presenti carte mee

si"illum meum proprium est appensum vnacum subscrlptione manuali apud Petlurg decimo

quinto die mensis Marcii anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo sexto Coram

hiis testibus honorabilihus et egregiis viris Magistro Johanne Gordoun vicario de Keith et

Georgio Duncane notariis publicis cum diuersis aliis testibus quamquidem cartam . . . pro

perpetuo confinnamus Saluis nobis et nostris successoribus juribus et seruiciis de dictis terrls

. . . debitis et consuetis In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre conflrmacionis

magnum sigillum nostrum apponi precepimus . • . Apud Striuiling octauo die mensis Maij anno

regni nostri quinto .

Sasine of Ardendraught and superiority of Auchleucbries.—(A D. 1589. From the MS. Inventory

of the Erroll Faj)ers at Slaines.)

21 Sasine of William Hay of Delgatty, grandchild and heir of William Hay of Delgatty, in the

lands of Ardendraught and superiority of Auchleuchries, upon a precept by John, lord Glammis.

23 March, 1588.

The renunciatioun of the mid plewche of the landis of Eister Auchlewchries, in favouris of James